Designazione.

Descrizione. » diesgno registrato

Scheda tecnica del prodotto
15.11.2024

Display per controllo dinamometrico

7750

Nr. art 52100050
GTIN 4018754155347

Modello 7750

e per l'indicazione della coppia

e unita di misura: N-m, ft-lb, in-lb

Display per controllo dinamometrico per 7707, 7721, 7722, 7723, 7724, 7728

» modalita: Track, Peak Hold, First Peak (solo per serraggio manuale)

e ulteriore indicazione della coppia effettiva di tiraggio sulle chiavi dinamometriche

a scatto

< orientabile in ogni direzione grazie allo snodo sferico

Vantaggi.

per la rappresentazione della coppia

Attributi tecnici.

per modello 7707,7721,7722,
7723,7724,7728

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

218

95

90

220

100

90

1.98 dm3
52100050
0,305
0,110
0,000



Scheda tecnica del prodotto
15.11.2024

GTIN 4018754155347

Paese di origine AWR GERMANY
Regione di origine Nordrhein-Westfalen
RAEE/Legge sull'elettricita Kleingerate B2C
N. tariffa doganale 90318080
Standard di imballaggio 1
Peso [mm] 182¢g
Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)  Designazione GTIN
Display per controllo dinamometrico
52100050 7750 per 7707, 7721,7722,7723, 7724, 7728 4018754155347
Codice GTIN.
018754155347
Accessori.
D
A ] .ﬁ*' ] - ¥
52110051 52110054 52110052
Cavo con connettore Cavo Cavo a spirale
jack
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